CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

ATO DA MESA N° 27/2024

Nomeia SAMARA DE OLIVEIRA GONZAGA para o cargo

efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO da Câmara

Municipal de Chavantes.

A Mesa da Camara Municipal de Chavantes, Estado de Sao

Paulo, no uso de suas atribuições legais, em especial o artigo 3°, inciso III, da Lei

Complementar n° 176/2021;

Considerando o resultado final do Concurso Público 01/2021,

homologado de acordo com o Ato da Mesa da Camara Municipal de Chavantes n°

16/2022, de 7 de Abril de 2022;

Edita o seguinte ATO:

Artigo 1° - Por este ato fica nomeado SAMARA DE

OLIVEIRA GONZAGA, portador do RG n° 50.799.677-7 SSP/SP, e do CPF n°

036.322.062-36, para o cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, da

Câmara Municipal de Chavantes, com remuneração equivalente a Referência "3-A", com

carga horária de 40 horas semanais.

Artigo 2° - 0 nomeado desenvolverá as atribuições previstas no

Anexo IV, item IV da Lei Complementar n° 176/2021.

Artigo 3° - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

SE RICARDO NABERO

Presidente

Chavantes, 17 de Maio de 2024.

N
ri Luiscts

Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441 - Chavantes Novo - CEP 18970-192 - Chavantes - SP - CNPJ 01.638.918/0001-23

Fones/Fax: (14) 3342-1576 c 3342-2339 - www.camarachavantes.sp.gov.br - e-mail: legislachavantcs@cednet.com.br